Администрация городского округа Дубна Московской области

Управление народного образования

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Гуманитарно-эстетическая гимназия №11

г.  Дубны Московской области»

                (ГИМНАЗИЯ №11)

     ПРИКАЗ

09.01.2024                                                                                                                   № 2-а

О назначении ответственных

         На основании закона Российской Федерации «Об образовании в Российской

Федерации» от 20.12.2012 №273-ФЗ, Постановления главного государственного

санитарного врача Российской Федерации от 28.01.2021 года №2 «Об утверждении

санитарных правил и норм СанПиН 1.2.3685-21 «Гигиенические нормативы и требования

к обеспечению безопасности и (или) безвредности для человека факторов среды

обитания» и в целях создания безопасных условий образовательного процесса, охраны

жизни и здоровья воспитанников структурного подразделения – Детский сад «Улыбка»

МБОУ «Гуманитарно-эстетическая гимназия №11 г. Дубны Московской области», -

                                                          ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Назначить с 09 января 2024 года ответственными лицами за жизнь и здоровье

воспитанников, соблюдение санитарно-эпидемиологических требований в зданиях

структурного подразделения – Детский сад «Улыбка» следующих работников:

  1.1. Здание № 1, корпус «Улыбка» (по адресу: Московская область, г. Дубна,

ул. Энтузиастов, д.7) - Пономарчук Татьяну Владимировну, заместителя руководителя

структурного подразделения по безопасности;

 1.1. Здание № 2, корпус «Радость» (по адресу: Московская область, г. Дубна,

пр-т Боголюбова, д.19а, к.1) – Кульпину Веру Степановну, заместителя руководителя

структурного подразделения по административно-хозяйственной работе.

 2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор      А.А. Лихачева

		2024-06-11T15:57:11+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГУМАНИТАРНО-ЭСТЕТИЧЕСКАЯ ГИМНАЗИЯ № 11 Г. ДУБНЫ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ"